

# 令和6年度 5月 使用食材

# 1/2ページ

## 2日 かしわもち

主原材料	由来原材料	アレルギー(28品目)	
		物質名	表示有無
小豆粒あん	小豆 砂糖 麦芽糖 寒天 食塩		
米粉 砂糖 加工でん粉 植物油 酵素製剤	うるち米 甜菜 キャッサバ ココヤシ、パームヤシ		
水	大豆 とうもろこし 上水	大豆	有

※本品の製造工場では、「小麦・乳・卵・やまいも・オレンジ・ごま」を含む製品を製造しております。

## 9日 たい(切り身)


原材料名	アレルギー
ヒメダイ	
塩	

## 10日 しゅうまい

原料名	玉ねぎ	豚肉	鶏肉	砂糖	食塩	蛋白質分解物	こしょう	(産)小麦粉	(産)グルテン	(産)食塩	(産)調味水
アレルギー		豚肉	鶏肉			大豆・小麦		小麦	小麦		

※ ラインコンタクトに関する注意喚起 小麦・えび・かに・いか・牛肉・ごま・さけ・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチン

## 16日 チーズパン

名称	チーズパン	実施予定日: 令和6年6月16日
小麦粉	低 40g	
	中 50g	
	高 60g	
配合	砂糖 8%	
	ショートニング 8%	
	脱脂粉乳 6%	
その他	トッピングチーズ 20%	

◎個包装 なし  
◎丸型

商品に表示している  
原材料名  
ナチュラルチーズ  
セルロース

←トッピングチーズ↓

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび
かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ
カンパネン	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば
ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ
もも	やまいも	りんご	アーモンド		

## 22日 粉かつお

原材料の食品及び  
添加物の名称  
かつお節(荒亀節)

アレルギー: 無し

## 23日 刻み昆布

原材料の食品及び  
添加物の名称  
昆布

アレルギー: (エビ・カニが同じ成育)

# 令和6年度 5月 使用食材

28日(冷凍)さば切り身

原材料名	アレルギー
大西洋サバ	サバ